



EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Fornecedor: 463639 - EDUARDO ORTIZ DOS PASSOS
05351743906

Centro de Custo: 16.001.091 - FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE

Telefone: (47) 9987-6298

Fax:

Recursos Utilizados

Código Reduzido: 201

Órgão: 16 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Unidade: 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ação: 2068 - Manutenção das Atividades da Atenção Primária

Vínculo: 162170000001 - Cofinanciamento de Atenção Básica em Saúde

Subelemento: 333903025000000000 - Material para manutenção de bens móveis

Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
1	80612	5	UN		R\$289,00	R\$1.445,00
Produto: BANDEJA GIRATÓRIA ODONTOLÓGICA PARA PERIFÉRICOS						
2	80614	10	UN		R\$7,00	R\$70,00
Produto: BORRACHA PARA SUGADOR DE SALIVA ODONTOLÓGICO						
3	80625	5	UN		R\$160,00	R\$800,00
Produto: ENGRENAGEM/EIXO CONTRA ÂNGULO						
4	83315	6	UN		R\$200,00	R\$1.200,00
Produto: FILTRO SECADOR DE AR PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO						
5	80617	8	UN		R\$20,00	R\$160,00
Produto: FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS DE SUGADOR ODONTOLÓGICO						
6	83316	2	UN		R\$50,00	R\$100,00
Produto: GARRAFA PET ODONTOLÓGICA						
7	80630	6	UN		R\$100,00	R\$600,00
Produto: GUARNIÇÃO PORTA AUTOCLAVE 21LT						
8	83317	2	UN		R\$60,00	R\$120,00
Produto: INJETOR SUGADOR ODONTOLÓGICO						
9	80626	8	UN		R\$30,00	R\$240,00
Produto: JUNTA ENGATE PARA TURBINAS E MICROMOTOR						
10	80627	8	UN		R\$25,00	R\$200,00
Produto: JUNTA SPRAY PARA CANETA ALTA ROTAÇÃO						
11	80613	1	UN		R\$798,00	R\$798,00
Produto: KIT DE ACIONAMENTO UNIVERSAL PARA BOMBA A VÁCUO						
12	83318	4	UND		R\$92,50	R\$370,00
Produto: KIT SUGADOR DE CADEIRA ODONTOLÓGICA COM MANGUEIRA, FILTRO E PONTEIRA DE METAL						
13	83319	6	UN		R\$23,50	R\$141,00
Produto: LÂMPADA H3 PARA REFLETOR						
14	80619	25	MT		R\$8,50	R\$212,50
Produto: MANGUEIRA PNEUMÁTICA DE POLIURETANO TUBO 6MM - AZUL						
15	80620	25	MT		R\$12,50	R\$312,50
Produto: MANGUEIRA PNEUMÁTICA DE POLIURETANO TUBO 8MM - AZUL						
16	83320	25	MT		R\$18,00	R\$450,00
Produto: MANGUEIRA PVC CINZA 10,2 X 7,0 SUGADOR ODONTOLÓGICO						
17	80622	15	MT		R\$20,00	R\$300,00
Produto: MANGUEIRA TRÍPLICE TRIPLA ODONTOLÓGICA POLIURETANO						



Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
18	80623	8	MT		R\$27,50	R\$220,00
Produto: MANGUEIRA VACUO AR PVC CINZA 1/2						
19	80624	8	MT		R\$27,50	R\$220,00
Produto: MANGUEIRA VACUO AR PVC CINZA 3/4						
20	80616	2	UN		R\$160,00	R\$320,00
Produto: PEDAL DE ACIONAMENTO DE EQUIPAMENTO DE PROFILAXIA						
21	83321	2	UN		R\$160,00	R\$320,00
Produto: PEDAL DE ACIONAMENTO DO EQUIPO						
22	83322	2	UN		R\$600,00	R\$1.200,00
Produto: PLACA PARA AUTOCLAVE CRISTOFOLI 21LT						
23	83323	3	UN		R\$220,00	R\$660,00
Produto: POLIA PARA SELADORA TECFAG						
24	80615	6	UN		R\$55,00	R\$330,00
Produto: PONTEIRA DE SUGADOR DE SALIVA ODONTOLÓGICO						
25	83324	1	UN		R\$125,00	R\$125,00
Produto: PRESSOSTATO PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO						
26	83325	1	UN		R\$320,00	R\$320,00
Produto: RESISTÊNCIA COMPLETA COM BASE PARA DESTILADORA						
27	83326	1	UN		R\$68,00	R\$68,00
Produto: RESISTÊNCIA PARA SELADORA						
28	83327	30	UN		R\$30,00	R\$900,00
Produto: RODÍZIO PARA MOCHO ODONTOLÓGICO						
29	56827	5	UN		R\$38,00	R\$190,00
Produto: ROLAMENTO PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO						
30	80629	8	UN		R\$38,00	R\$304,00
Produto: ROLAMENTO PARA CONTRA-ÂNGULO						
31	80628	5	UN		R\$38,00	R\$190,00
Produto: ROLAMENTO PARA MICROMOTOR						
32	83328	4	UN		R\$260,00	R\$1.040,00
Produto: ROTOR COMPLETO PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO						
33	83329	2	UN		R\$85,00	R\$170,00
Produto: SELO MECÂNICO PARA BOMBA DE VÁCUO						
34	83330	1	UN		R\$115,00	R\$115,00
Produto: SENSOR DE TEMPERATURA PARA AUTOCLAVE						
35	36013	2	UN		R\$198,00	R\$396,00
Produto: SERINGA TRÍPLICE						
36	83331	4	UN		R\$328,00	R\$1.312,00
Produto: SILENCIADOR PARA BOMBA A VÁCUO						
37	83332	1	UN		R\$580,00	R\$580,00
Produto: TRANSDUTOR PARA APARELHO DE ULTRASSOM. CANETA COMPLETA PARA ULTRASSOM						
38	83333	1	UN		R\$100,00	R\$100,00
Produto: VÁLVULA RETENÇÃO COMPRESSOR SCHUSTER S60						
39	80631	4	UN		R\$130,00	R\$520,00
Produto: VÁLVULA SOLENOIDE ENTRADA DE ÁGUA 1/4 24V						
					Valor Total:	R\$17.119,00

Justificativa de uso:

SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS, PARA CONTINUIDADE DAS ATIVIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE E DO CENTRO DE SAÚDE, BUSCANDO ATENDIMENTO INTEGRAL AOS USUÁRIOS DO SUS DO MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.